
(3) 運営時間を延長した場合、利用されますか
[N= 991 ]　　　[N= 546 ]　　　[N= 1537 ］

件数 ％ 件数 ％ 件数 ％
① しない 541 54.59% 187 34.25% 728 47.36%
② 無料であれば利用する 248 25.03% 152 27.84% 400 26.02%

月１回以下 20 8.06% 6 3.95% 26 6.50%
月２～３回 68 27.42% 40 26.32% 108 27.00%
週１～２回 79 31.85% 49 32.24% 128 32.00%
週３～４回 44 17.74% 32 21.05% 76 19.00%
週５回以上 25 10.08% 19 12.50% 44 11.00%
空欄 12 4.84% 6 3.95% 18 4.50%

③ 有料でも利用する 202 20.38% 207 37.91% 409 26.61%
月１回以下 21 10.40% 16 7.73% 37 9.05%
月２～３回 49 24.26% 51 24.64% 100 24.45%
週１～２回 58 28.71% 53 25.60% 111 27.14%
週３～４回 39 19.31% 52 25.12% 91 22.25%
週５回以上 23 11.39% 26 12.56% 49 11.98%
空欄 12 5.94% 9 4.35% 21 5.13%

500円以下 142 56.57%
501～1000円 75 29.88%
1001～1500円 2 0.80%
1501～2000円 14 5.58%
2001～2500円 1 0.40%
2501円以上 10 3.98%
その他 7 2.79%

金額を記入した合計 251

運営時間を延長した場合、利用されますか（学年別）
[N= 1,548 ]

１年生 ２年生 ３年生以上 計
① しない 274 260 199 733

37.38% 35.47% 27.15% 47.35%
② 無料であれば利用する 165 123 114 402

41.04% 30.60% 28.36% 25.97%
③ 有料でも利用する 171 122 120 413

41.40% 29.54% 29.06% 26.68%
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